证券代码：300790   证券简称：宇瞳光学   公告编号：2021-037

东莞市宇瞳光学科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]3333 号《关于同意东莞市宇瞳光

学科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》核准，东莞市宇瞳光学科

技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行了 9,000,000 股人民币普通

股（A 股），将于 2021 年 6 月 24 日在深圳证券交易所上市，公司总股本将由

210,119,144 股变更为 219,119,144 股。

本次认购对象中，张品光、金永红、林炎明、谷晶晶为公司董事、高级管理

人员。本次向特定对象发行前后，公司现任董事、监事和高级管理人员持股数量

变动的具体情况如下：

姓名 在公司任职情况
本次向特定对象发行前 本次向特定对象发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

张品光 董事长 26,352,614  12.54% 29,682,614  13.55%

姜先海 董事 9,613,636  4.58% 9,613,636  4.39%

张伟 董事 9,140,728  4.35% 9,140,728  4.17%

谷晶晶 董事 3,543,239  1.69% 4,083,239  1.86%

金永红 总经理 3,632,728  1.73% 6,962,728  3.18%

陈天富
董事会秘书、副

总经理
2,020,909  0.96% 2,020,909 0.92%

张占军 副总经理 225,000  0.11% 225,000  0.10%

管秋生 财务负责人 477,491  0.23% 477,491  0.22%

林炎明 董事、副总经理 4,497,439  2.14% 5,577,439  2.55%

朱盛宏 监事 646,364  0.31% 646,364  0.29%

康富勇
监事、监事会主

席
1,124,183  0.54% 1,124,183  0.51%

余惠 职工代表监事 22,500  0.01% 22,500  0.01%

李平 独立董事 - - - -

麦秀华 独立董事 - - - -

彭文达 独立董事 - - - -

注：表中持股数量系直接持股数量与间接持股数量的合计数。

特此公告。

东莞市宇瞳光学科技股份有限公司董事会

   2021 年 6 月 17 日